

БЕКІТЕДІМ

«Алматы облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ
ШЖҚ «Райымбек аудандық ауруханасы» КМК ның директоры
Р.Куккузов

№ 16 хаттама

«24» қыркүйек 2024 ж

баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен дәрілік заттарды сатып алу нәтижелерін бекіту туралы

Алматы облысы, Райымбек ауданы, Нарынқол ауылы, мекен-жайы бойынша орналасқан «Алматы облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ (бұдан әрі – ОІБ) «Райымбек аудандық ауруханасы» РПВ-да КГП сатып алуды ұйымдастырушы. Албан Асан көшесі 1, баға ұсыныстарын сұрау арқылы медициналық бұйымдарды сатып алуды жүзеге асырды.

Сатып алуға бөлінген сома: 7 447 140 теңге 00 тиын

Жүргізілген сатып алудың атауы – Баға ұсыныстарын сұрату арқылы тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету мақсатында дәрілік заттарды сатып алу.

1. Дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдарды және мамандандырылған медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы No 110 бұйрығының 3-тарауында көрсетілген талаптарға өнім берушілер сәйкес келеді. Тергеу изоляторларында және қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйе мекемелерінде ұсталатын адамдарға тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесі, фармацевтикалық қызметтер (бұдан әрі – Қағидалар).

Сатып алуға бөлінген сома: 7 447 140 теңге 00 тиын Баға ұсынысын келесі

№	Медициналық аспаптар мен жабдықтар	Дана/шт	Саны	Баға	Бағасы
1	Сыворотка против яда паука Каракурта 250AE №1	уп	2	260 000	520 000
2	Набор катетер подключичная ц/в №14	уп	10	8000	80 000
3	Набор катетер подключичная ц/в №16	уп	20	8000	160 000
4	Набор катетер подключичная ц/в №18	уп	30	8000	240 000

5	Набор катетер подключичная ц/в №20	уп	30	8000	240 000
6	Набор катетер подключичная ц/в №22	уп	20	8000	160 000
7	Спинальные иглы стерильн №22	шт	100	900	90 000
8	Спинальные иглы стерильн №20	шт	100	900	90 000
9	Спинальные иглы стерильн №18	шт	100	900	90 000
10	Спинальные иглы стерильн №16	шт	100	900	90 000
11	Цоликлон Анти А	фл	50	1100	55 000
12	Цоликлон Анти В	фл	50	1100	55 000
13	Цоликлон Анти АВ	фл	50	1100	55 000
14	Цоликлон Анти Д Супер	фл	50	1100	55 000
15	Азоперам проба	уп	200	1200	240 000
16	Датчик кислорода для ИВЛ аппарата ВИОВЕНТ	шт	3	21000	63 000
17	Регулятор для ИВЛ аппарата ВИОВЕНТ	шт	1	20000	20 000
18	Шприц ЖАНЕ однаразовый стерильный 150,0	шт	50	500	25 000
19	Наконечник отсоса одн стер	шт	100	350	35 000
20	Салфетка бумажное рулоновое	рулон	300	185	55 500
21	Салфетка для дезинфекций	рулон	200	1500	300 000
22	Тонометр электронный OMRON	уп	10	22000	220 000
23	Набор для изм АД Тонометр фанендоскоп	уп	150	5500	825 000
24	Термометр электронный	шт	200	1200	240 000
25	Термометр для холодильника ТС-7-М1	шт	100	1300	130 000
26	Термометр комнатный ТС-7-М1	шт	50	1000	50 000
27	Мешок АМБУ комплект для взрос	уп	2	18000	36 000
28	Индикатор 180/60 №500	уп	200	2500	500 000
29	Индикатор 132/20 №500	уп	200	2500	500 000
30	Индикатор 120/ 45 №500	уп	60	2500	150 000
31	Жгут медицинская	шт	50	225	11 250
32	Напальчик одн №100	уп	30	705	21 150
33	Канюля в/в одн стер №20	шт	1000	90	90 000
34	Канюля в/в одн стер №18	шт	500	90	45 000
35	Канюля в/в одн стер №16	шт	500	90	45 000
36	Канюля в/в одн стер №14	шт	500	90	45 000
37	Канюля в/в одн стер №22	шт	1000	90	90 000
38	Канюля в/в одн стер №24	шт	1000	90	90 000
39	Браслет для новорожд для девочек розовой	шт	250	40	10 000
40	Браслет для новорожд для мальчик голубой	шт	250	40	10 000
41	Кленка подкладная медицинская	м	50	2500	125 000
42	Ведро для дезинфекций 5л	шт	10	1100	11 000
43	Зонд Шолкова для взрос	шт	5	1500	7500

44	Фалей катетер 20	шт	50	260	13 000
45	Фалей катетер 22	шт	50	260	13 000
46	Фалей катетер 18	шт	50	260	13 000
47	Презерватив		1000	50	50 000
48	Иглы бабочка стер одн22 G*3/4	шт	1000	25	25 000
49	Формалин 40%	кг	50	1200	60 000
50	Аммиак 25%	кг	10	2000	20 000
51	Индикаторный лента для автоклава	рулон	10	1000	10 000
52	Индикаторный лента для дез камеры	рулон	10	1000	10 000
53	Воздуховод одн стер 40мм	шт	50	100	5000
54	Воздуховод 60 мм одн стер	шт	50	100	5000
55	Воздуховод 70 мм одн стер	шт	50	120	6000
56	Воздуховод 80 мм одн стер	шт	100	120	12 000
57	Воздуховод 90 мм одн стер	шт	100	120	12 000
58	Миродез спрей	шт	20	2850	57 000
59	Аживика дезинфицирующие салфетки №90	уп	20	1762	35 240
60	АВК Care Multi аппарат для опред холестерина крови	уп	12	5500	66 000
61	Нейбулазерная камера (стаканчик) для Амрон аппарата	шт	2	3000	6000
62	краф бумага	кг	10	1000	10 000
63	Пульсоксиметр	шт	20	3800	76 000
64	Линия проводящая инфузионная	шт	300	350	105 000
65	ЭКГ лента 110	шт	100	600	60 000
66	Эндотрахеальная трубка №7 одн стер	шт	50	300	15 000
67	Глюзамин 5л	фл	100	8000	800 000
68	Дезотабс №300	фл	100	4000	400 000
69	Фильтр для ИВЛ аппарата АЕОМЕД	шт	20	500	10 000
70	Фильтр для ИВЛ аппарата ВИОВЕНТ	шт	20	500	10 000
71	Фильтр для ИВЛ аппарата КАРЕСКАП	шт	20	500	10 000
72	Фильтр для ИВЛ аппарата МАЯ	шт	25	500	12 500
	Жалпы соммасы				7 447 140

**Баға ұсынысын келесі жеткізушілер ұсынды «DANATRADE» ЖШС Алматы қаласы, Әуезов ауданы, шағын аудан. Ақсай-1 корпусы 11/9нп.№268
24.09.2024 жыл уақыт 16:40**

«DANATRADE» ЖШС әлеуетті өнім берушісінің Баға ұсынысы

№	Медициналық аспаптар мен жабдықтар	Дана/шт	Саны	Баға	Бағасы
21	Салфетка для дезинфекций	рулон	200	1380	276 000
22	Тонометр электронный OMRON	уп	10	9200	92 000
23	Набор для изм АД Тонометр	уп	150	4840	726 000

	фанендоскоп				
24	Термометр электронный	шт	200	990	198 000
33	Канюля в/в одн стер №20	шт	1000	85	85 000
34	Канюля в/в одн стер №18	шт	500	85	42 500
35	Канюля в/в одн стер №16	шт	500	85	42 500
36	Канюля в/в одн стер №14	шт	500	85	42 500
37	Канюля в/в одн стер №22	шт	1000	85	85 000
38	Канюля в/в одн стер №24	шт	1000	85	85 000
39	Браслет для новорожд для девочек розовой	шт	250	35	8750
40	Браслет для новорожд для мальчик голубой	шт	250	35	8750
41	Кленка подкладная медицинская	м	50	1200	60 000
62	краф бумага	кг	10	900	9 000
63	Пульсоксиметр	шт	20	3800	76 000
64	Линия проводящая инфузионная	шт	300	350	105 000
65	ЭКГ лента 110	шт	100	600	60 000
66	Эндотрахиальная трубка №7 одн стер	шт	50	300	15 000
67	Глюзамин 5л	фл	100	7220	722 000
68	Дезотабс №300	фл	100	3410	341 000
	Жалпы сомасы				3 080 000

сатып алу шартын немесе фармацевтикалық қызметтер көрсетуге шарт жасасу болжанатын әлеуетті өнім берушілердің атауы және орналасқан жері және осындай шарттың бағасы: № лоттар бойынша «DANATRADE» ЖШС № 21,22,23,24,33,34,35,36,37,38,39,40,41,62,63,64,65,66,67,68 жеңімпаз жалпы сомасы: 3 080 000

Әлеуетті өнім берушілер баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімінде қатысқан жоқ

Комиссия төрағасы:

Директордың медициналық бөлім орынбасары

Е.Әуелхан

Директордың медициналық сапасы
бақылау жөніндегі орынбасары

Т.Аубакирова

Заңгер

Е.Амангелдиев

Провизор

И.Шағалақова

Хатшы

М. Салықбаева